
Jury:

Streckendaten:

Schnee: kompakt

Wetter: schön

Temp. Start: -2° Ziel: -1°

15th USPE European Police Championships Alpine Skiing - 
Giant Slalom

Ort und Datum: Hinterstoder - Höss, Piste Wertung, 07.03.2023

Pyhrn-Priel

Veranstalter: Wintersportverein Windischgarsten (3050)

Durchführender Verein: Wintersportverein Windischgarsten (3050)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Ausschreibung: Rennen für Dritte

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

TD: RE Massimo (ITA)

Referee: Pilz Hans-Peter (AUT)

Assistantreferee: Humpelsberger Horst (AUT)

Chef of Race: Gösweiner Martin KR (AUT)

Startrichter: GÖSWEINER Franz (AUT)

Zielrichter: GRAF Gerhard (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Länge: 1158 mHöhendifferenz: 290 m

Anzahl Tore: 36

Strecke: Wertung/Höss

Bogensperger (AUT)

Starthöhe: 1728 m Zielhöhe: 1438 m

Richtungsänd.: 34

Homologierung: 11614/01/15

Kurssetzer:

Intervall: 0:45

Vorläufer:

Hinterleitner BenediktA

Antensteiner EmmaB

Schuster ManuelC

Durchgang: 2

Startzeit: 11:45

Länge: 1158 mHöhendifferenz: 290 m

Anzahl Tore: 34

Strecke: Wertung/Höss

Fischer (GER)

Starthöhe: 1728 m Zielhöhe: 1438 m

Richtungsänd.: 34

Homologierung: 11614/01/15

Kurssetzer:

Intervall: 0:45

Vorläufer:

Hinterleitner BenediktA

Antensteiner EmmaB

Schuster ManuelC

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

39

35  (89,74%)

Women (weiblich, 1923 - 2010)  

Rang StNr Name Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 6 SCHMOTZ Marlene Germany 53,96 53,32 1:47,28 0,00

2 7 THALMANN Lena Austria 55,36 54,59 1:49,95 2,67

3 14 STUFFER Carina Germany 56,09 54,59 1:50,68 3,40

4 5 HAMNES Ingrid Norway 58,56 57,45 1:56,01 8,73

5 8 KAISER Bianca Switzerland 59,69 58,59 1:58,28 11,00

6 1 RHYNER Ursina Switzerland 58,73 59,69 1:58,42 11,14

7 11 ADELGREN Eva Caroline Norway 1:02,11 1:02,04 2:04,15 16,87

8 4 MULEJ Antonina Slovenia 1:03,95 1:01,03 2:04,98 17,70

9 2 FILIPOVA Nora Bulgaria 1:03,91 1:03,07 2:06,98 19,70
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Offizielle Ergebnisliste
15th USPE European Police Championships Alpine Skiing - 

Giant Slalom

Ski Alpin - Riesenslalom Hinterstoder - Höss, Piste Wertung, 07.03.2023

Women (weiblich, 1923 - 2010)  

Rang StNr Name Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

10 3 LANE Becky United Kingdom 1:15,48 1:12,17 2:27,65 40,37

11 10 CRAIGIE Isla United Kingdom 1:19,92 1:17,43 2:37,35 50,07

12 13 WELLICOME Zoe United Kingdom 1:21,02 1:17,66 2:38,68 51,40

Men (männlich, 1923 - 2010)  

Rang StNr Name Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 16 VOGT Luis Germany 53,24 52,71 1:45,95 0,00

2 19 DIGRUBER Marc Austria 53,08 52,90 1:45,98 0,03

3 32 MEKLAU Andreas Austria 53,63 52,58 1:46,21 0,26

4 26 KAGLEDER Matthias Germany 54,23 52,12 1:46,35 0,40

5 34 ANDEXER Ulrich Austria 54,39 52,38 1:46,77 0,82

6 18 SCHMED Fernando Switzerland 54,14 52,88 1:47,02 1,07

7 37 LINDEBNER Anton Germany 55,44 52,58 1:48,02 2,07

8 30 HERMANN Sven Switzerland 55,13 53,69 1:48,82 2,87

9 36 SCHNÜRIGER Quirin Switzerland 57,17 55,94 1:53,11 7,16

10 22 SOVIK Borge Norway 57,85 58,43 1:56,28 10,33

11 23 ZILAKIS Vasileios Greece 1:00,61 59,61 2:00,22 14,27

12 33 BJORHOVDE Ole Stig Norway 1:01,46 59,90 2:01,36 15,41

13 21 TEREZIYSKI Ivan Bulgaria 1:01,65 1:04,30 2:05,95 20,00

14 27 STAMBOLIYSKI Dimitar Bulgaria 1:04,93 1:03,86 2:08,79 22,84

15 17 WALLER Andrew United Kingdom 1:04,84 1:03,99 2:08,83 22,88

16 35 BERGSTROM Kjell Tore Norway 1:05,45 1:03,41 2:08,86 22,91

17 20 OMEJEC Tomislav Slovenia 1:05,45 1:04,90 2:10,35 24,40

18 25 CEPLAK Toncek Slovenia 1:06,36 1:04,21 2:10,57 24,62

19 29 STOBIE Euan United Kingdom 1:07,43 1:05,05 2:12,48 26,53

20 38 DENCHEV Yuriy Bulgaria 1:08,85 1:07,77 2:16,62 30,67

21 39 LAWTON Richard United Kingdom 1:11,40 1:10,82 2:22,22 36,27

22 24 SPAMPINATO Alessandro Italia 1:13,94 1:10,72 2:24,66 38,71

23 31 MARCUCCETTI Riccardo Italia 1:18,64 1:15,18 2:33,82 47,87

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (2,56%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

28 KOTOPOULOS Georgios 1990 Greece M

Nicht im Ziel (2. Lauf):         2     (5,13%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

12 VENIER Bianca 1996 Austria W

15 SPERINGER Janine 1995 Austria W
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Offizielle Ergebnisliste
15th USPE European Police Championships Alpine Skiing - 

Giant Slalom

Ski Alpin - Riesenslalom Hinterstoder - Höss, Piste Wertung, 07.03.2023

Pilz Hans-Peter (AUT)

Unterschrift Referee

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (2,56%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

9 HIRTL-STANGASSINGER Kartrin 1998 Germany W 33
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Jury:

Streckendaten:

Schnee: kompakt

Wetter: heiter

Temp. Start: -2° Ziel: -1°

15th USPE European Police Championships Alpine Skiing - 
Special Slalom

Ort und Datum: Hinterstoder - Höss, Piste Wertung, 08.03.2023

Pyhrn-Priel

Veranstalter: Wintersportverein Windischgarsten (3050)

Durchführender Verein: Wintersportverein Windischgarsten (3050)

Ski Alpin - Slalom

730F-Wert:

Ausschreibung: Rennen für Dritte

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

TD: RE Massimo (ITA)

Referee: Pilz Hans-Peter (AUT)

Assistantreferee: Humpelsberger Horst (AUT)

Rennleiter: Gösweiner Martin KR (AUT)

Startrichter: Gösweiner Franz KR (AUT)

Zielrichter: Graf Gerhard KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Höhendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 52

Strecke: Wertung/Höss

Fischer Daniel (GER)

Starthöhe: 1590 m Zielhöhe: 1430 m

Richtungsänd.: 51

Kurssetzer:

Vorläufer:

Hinterleitner BenediktA

Antensteiner EmmaB

Schuster ManuelC

Durchgang: 2

Startzeit: 12:00

Höhendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 57

Strecke: Wertung/Höss

Reinhard Rudigier (AUT)

Starthöhe: 1590 m Zielhöhe: 1430 m

Richtungsänd.: 56

Kurssetzer:

Vorläufer:

Hinterleitner BenediktA

Antensteiner EmmaB

Schuster ManuelC

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

39

33  (84,62%)

Women (weiblich, 1923 - 2010)  

Rang StNr Name Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 7 SCHMOTZ Marlene Germany 49,81 52,12 1:41,93 0,00

2 9 VENIER Bianca Austria 51,51 54,58 1:46,09 4,16

3 12 HIRTL-STANGASSINGER Germany 53,13 53,02 1:46,15 4,22

4 2 HAMNES Ingrid Norway 54,18 55,57 1:49,75 7,82

5 15 STUFFER Carina Germany 55,80 53,99 1:49,79 7,86

6 14 SPERINGER Janine Austria 55,04 56,06 1:51,10 9,17

7 5 KAISER Bianca Switzerland 55,73 57,19 1:52,92 10,99

8 10 ADELGREN Eva Caroline Norway 1:00,52 1:01,46 2:01,98 20,05

9 11 RHYNER Ursina Switzerland 1:01,49 1:01,32 2:02,81 20,88

10 3 FILIPOVA Nora Bulgaria 1:09,25 1:07,71 2:16,96 35,03

11 6 LANE Becky United Kingdom 1:11,91 1:12,53 2:24,44 42,51

12 8 CRAIGIE Isla United Kingdom 1:21,07 1:22,62 2:43,69 1:01,76

13 13 WELLICOME Zoe United Kingdom 1:24,77 1:25,15 2:49,92 1:07,99
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Offizielle Ergebnisliste
15th USPE European Police Championships Alpine Skiing - 

Special Slalom

Ski Alpin - Slalom Hinterstoder - Höss, Piste Wertung, 08.03.2023

Women (weiblich, 1923 - 2010)  

Rang StNr Name Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Men (männlich, 1923 - 2010)  

Rang StNr Name Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 16 STROLZ Johannes Austria 47,02 49,84 1:36,86 0,00

2 27 DIGRUBER Marc Austria 47,52 49,43 1:36,95 0,09

3 35 MEKLAU Andreas Austria 49,78 50,25 1:40,03 3,17

4 23 KAGLEDER Matthias Germany 48,34 51,72 1:40,06 3,20

5 37 VOGT Luis Germany 49,08 51,87 1:40,95 4,09

6 18 HERMANN Sven Switzerland 52,07 53,62 1:45,69 8,83

7 25 SCHMED Fernando Switzerland 52,58 53,18 1:45,76 8,90

8 39 SCHNÜRIGER Quirin Switzerland 54,24 54,59 1:48,83 11,97

9 20 SOVIK Borge Norway 59,49 1:00,66 2:00,15 23,29

10 34 BERGSTROM Kjell Tore Norway 1:00,51 1:02,50 2:03,01 26,15

11 19 STAMBOLIYSKI Dimitar Bulgaria 1:01,91 1:03,08 2:04,99 28,13

12 31 OMEJEC Tomislav Slovenia 1:04,15 1:06,08 2:10,23 33,37

13 17 CEPLAK Toncek Slovenia 1:06,57 1:06,52 2:13,09 36,23

14 24 KOTOPOULOS Georgios Greece 1:06,92 1:07,77 2:14,69 37,83

15 29 STOBIE Euan United Kingdom 1:08,48 1:07,59 2:16,07 39,21

16 33 DENCHEV Yuriy Bulgaria 1:05,11 1:16,16 2:21,27 44,41

17 38 LAWTON Richard United Kingdom 1:09,85 1:13,60 2:23,45 46,59

18 21 WALLER Andrew United Kingdom 1:12,34 1:18,68 2:31,02 54,16

19 36 TEREZIYSKI Ivan Bulgaria 1:07,07 1:25,77 2:32,84 55,98

20 26 MARCUCCETTI Riccardo Italia 1:20,21 1:48,90 3:09,11 1:32,25

Nicht im Ziel (1. Lauf):         4     (10,26%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

22 SPAMPINATO Alessandro 1990 Italia M

28 BJORHOVDE Ole Stig 1990 Norway M

30 ZILAKIS Vasileios 1990 Greece M

32 LINDEBNER Anton 1991 Germany M

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (2,56%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

1 MULEJ Antonina 1990 Slovenia W

Disqualifiziert (2. Lauf):         1     (2,56%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

4 THALMANN Lena 1995 Austria W 53
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Offizielle Ergebnisliste
15th USPE European Police Championships Alpine Skiing - 

Special Slalom

Ski Alpin - Slalom Hinterstoder - Höss, Piste Wertung, 08.03.2023

Pilz Hans-Peter (AUT)

Unterschrift Referee
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Jury:

Streckendaten:

15th USPE European Police Championships Alpine Skiing - 
Parallel GS

Ort und Datum: Hinterstoder - Höss, Piste Wertung, 09.03.2023

Pyhrn-Priel

Veranstalter: Wintersportverein Windischgarsten (3050)

Durchführender Verein: Wintersportverein Windischgarsten (3050)

Alpin - Parallelbewerb KO-System (RSL)

Ausschreibung: Rennen für Dritte

Offizielle Ergebnisliste

TD: RE Massimo (ITA)

Referee: Pilz Hans-Peter (AUT)

Assistantreferee: Humpelsberger Horst (AUT)

Chef of Race: Gösweiner Martin KR (AUT)

Startrichter: GÖSWEINER Franz (AUT)

Zielrichter: GRAF Gerhard (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Länge: 1158 mHöhendifferenz: 290 m

Anzahl Tore: 36

Strecke: Wertung/Höss

Bogensperger (AUT)

Starthöhe: 1728 m Zielhöhe: 1438 m

Richtungsänd.: 34

Homologierung: 11614/01/15

Kurssetzer:

Intervall: 0:45

Durchgang: 2

Startzeit: 11:45

Länge: 1158 mHöhendifferenz: 290 m

Anzahl Tore: 34

Strecke: Wertung/Höss

Fischer (GER)

Starthöhe: 1728 m Zielhöhe: 1438 m

Richtungsänd.: 34

Homologierung: 11614/01/15

Kurssetzer:

Intervall: 0:45

Durchgang: 3

Startzeit:

Länge: 0 mHöhendifferenz: 0 m

Anzahl Tore: 0

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

39

39  (100,00%)

Women (weiblich, 1923 - 2010)  

Rang StNr Name Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 2 THALMANN Lena Austria 55,36 54,59 H16: Rg 1 1:49,95 2,67

2 1 SCHMOTZ Marlene Germany 53,96 53,32 H16: Rg 2 1:47,28 0,00

3 3 STUFFER Carina Germany 56,09 54,59 H15: Rg 1 1:50,68 3,40

4 5 KAISER Bianca Switzerland 59,69 58,59 H15: Rg 2 1:58,28 11,00

5 6 RHYNER Ursina Switzerland 58,73 59,69 H11: Rg 2 1:58,42 11,14

6 8 MULEJ Antonina Slovenia 1:03,95 1:01,03 H9: Rg 2 2:04,98 17,70

7 10 LANE Becky United Kingdom 1:15,48 1:12,17 H12: Rg 2 2:27,65 40,37

8 13 VENIER Bianca Austria 54,17 2:00,00 H10: Rg 2 2:54,17 1:06,89

9 4 HAMNES Ingrid Norway 58,56 57,45 H4: Rg 2 1:56,01 8,73

10 7 ADELGREN Eva Caroline Norway 1:02,11 1:02,04 H7: NAS 2:04,15 16,87
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Offizielle Ergebnisliste
15th USPE European Police Championships Alpine Skiing - 

Parallel GS

Ski Alpin - Parallelbewerb KO-System (RSL) Hinterstoder - Höss, Piste Wertung, 09.03.2023

Women (weiblich, 1923 - 2010)  

Rang StNr Name Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf Ges.Zeit Diff.

11 9 FILIPOVA Nora Bulgaria 1:03,91 1:03,07 H2: Rg 2 2:06,98 19,70

12 11 CRAIGIE Isla United Kingdom 1:19,92 1:17,43 H6: Rg 2 2:37,35 50,07

13 12 WELLICOME Zoe United Kingdom 1:21,02 1:17,66 H3: Rg 2 2:38,68 51,40

14 14 SPERINGER Janine Austria 56,53 2:00,00 H5: Rg 2 2:56,53 1:09,25

15 15 HIRTL-STANGASSINGER 
Kartrin

Germany 2:00,00 2:00,00 H8: Rg 2 4:00,00 2:12,72

Men (männlich, 1923 - 2010)  

Rang StNr Name Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 106 SCHMED Fernando Switzerland 54,14 52,88 H32: Rg 1 1:47,02 1,07

2 101 VOGT Luis Germany 53,24 52,71 H32: Rg 2 1:45,95 0,00

3 104 KAGLEDER Matthias Germany 54,23 52,12 H31: Rg 1 1:46,35 0,40

4 107 LINDEBNER Anton Germany 55,44 52,58 H31: Rg 2 1:48,02 2,07

5 103 MEKLAU Andreas Austria 53,63 52,58 H27: Rg 2 1:46,21 0,26

6 105 ANDEXER Ulrich Austria 54,39 52,38 H26: Rg 2 1:46,77 0,82

7 108 HERMANN Sven Switzerland 55,13 53,69 H25: Rg 2 1:48,82 2,87

8 115 WALLER Andrew United Kingdom 1:04,84 1:03,99 H28: Rg 2 2:08,83 22,88

9 110 SOVIK Borge Norway 57,85 58,43 H23: Rg 2 1:56,28 10,33

10 111 ZILAKIS Vasileios Greece 1:00,61 59,61 H22: Rg 2 2:00,22 14,27

11 112 BJORHOVDE Ole Stig Norway 1:01,46 59,90 H19: Rg 2 2:01,36 15,41

12 113 TEREZIYSKI Ivan Bulgaria 1:01,65 1:04,30 H20: Rg 2 2:05,95 20,00

13 114 STAMBOLIYSKI Dimitar Bulgaria 1:04,93 1:03,86 H21: Rg 2 2:08,79 22,84

14 116 BERGSTROM Kjell Tore Norway 1:05,45 1:03,41 H17: Rg 2 2:08,86 22,91

15 124 KOTOPOULOS Georgios Greece 2:00,00 2:00,00 H18: Rg 2 4:00,00 2:14,05

16 102 DIGRUBER Marc Austria 53,08 52,90 H16: NAS 1:45,98 0,03

17 109 SCHNÜRIGER Quirin Switzerland 57,17 55,94 H3: NAS 1:53,11 7,16

18 117 OMEJEC Tomislav Slovenia 1:05,45 1:04,90 H2: Rg 2 2:10,35 24,40

19 118 CEPLAK Toncek Slovenia 1:06,36 1:04,21 H15: Rg 2 2:10,57 24,62

20 119 STOBIE Euan United Kingdom 1:07,43 1:05,05 H10: Rg 2 2:12,48 26,53

21 120 DENCHEV Yuriy Bulgaria 1:08,85 1:07,77 H7: Rg 2 2:16,62 30,67

22 121 LAWTON Richard United Kingdom 1:11,40 1:10,82 H6: Rg 2 2:22,22 36,27

23 122 SPAMPINATO Alessandro Italia 1:13,94 1:10,72 H11: NAS 2:24,66 38,71

24 123 MARCUCCETTI Riccardo Italia 1:18,64 1:15,18 H14: 2:33,82 47,87

Unterschrift Referee
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Offizielle Ergebnisliste
15th USPE European Police Championships Alpine Skiing - 

Parallel GS

Ski Alpin - Parallelbewerb KO-System (RSL) Hinterstoder - Höss, Piste Wertung, 09.03.2023

Pilz Hans-Peter (AUT)
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